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XERPBEFZERAS (FCC) MMEARTIULER (IC) FR

BFNRENEREFEERE FCC £ 15 o AR MZE KX IC ICES 003 HIH
E. 18R , EXFO Inc. (EXFO) £# T E LM AR UBRTS M AR,

BYXERERBERFNENET , SEFHULREPREREN , AUNE
ETHHRITEENGY . WIRESFE, CRANEHGHIHEE, WRERE
BEAFEEHTZENER TE%ﬂ?&%EﬂL&F%om%EE%
XEALRE T%é?i?# R EERA S B RER,

KXE2 (CE) 58

BN 5N 88 EFE EMC 5. EN61326 fREME TSRE, M
ENZEHRENEFTNRTREER, X FEEHARIKE (TE) BERNBE
E3ERK ITE EMC #r# 18 % |, tB A F EN55022 #1 EN55024 FEARF &4,
WiIRRB@EIN IR | IEAFE A LBFRENRE, HSHEvViT“ CER
EHER

MBXENAHREMAE CEFRE , WHBREETFHEUFRPRIINE
FARRERIE S FIFRE

B

Z=mAF& 21 CFR 1040.10 # EN 60825-1 7t

1B4E IEC 60825-1 , A= RATRESERA 1 K= 1M 458 SFP/XFP, SFP/XFP
ERAHBKBE DK



I /AT \J C€ DECLARATION OF CONFORMITY

Application of Council Directives: 2006/95/EC - The Low Voltage Directive
2004/108/EC - The EMC Directive
2006/66/EC - The Battery Directive
93/68/EEC - CE Marking
and their amendments

Manufacturer's Name: EXFO Inc.

Manufacturer’'s Address: 400 Godin Avenue
Quebec, Quebec
Canada, G1M 2K2

Equipment Type/Environment: Test & Measurement / Industrial

Trade Name/Model No.: IP Services Test Head / RTU-310/310G

Standard(s) to which Conformity is Declared:

EN 55022: 2006 + A1: 2007 Information technology equipment - Radio disturbance
characteristics - Limits and methods of measurement

EN 60950-1 :2001 +A11 :2004 Information technology equipment —

First Edition Safety — Part 1: General requirements

EN 61326-1 :2006 Electrical Equipment for Measurement, Control and Laboratory Use
— EMC Requirements — Part 1: General Requirements.

EN 61000 3-2 :2006 Electromagnetic compatibility (EMC) —

Part 3-2: Limits - Limits for harmonic current emissions (equipment
input current < 16 A per phase)
EN 61000 3-3 :1995 +A1 :2001 Electromagnetic compatibility (EMC) —

+A2 :2005 Part 3-3: Limits - Limitation of voltage changes, voltage fluctuations
and flicker in public low-voltage supply syst , for equip 1t with
rated current <16 A per phase and not subject to conditional
connection

1, the undersigned, hereby declare that the equipment specified above conforms to the above Directives and Standards.

Manufacturer

Signature:

Full Name:  Stephen Bull, E. Eng

Position: Vice-President Research and
Development

Address: 400 Godin Avenue, Quebec (Quebec),
Canada, G1M 2K2

Date: May 29, 2009
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BE

» 5 IEEE 802.3ae FRETEHRA
» TO§f XFP EAR Y2

S
RTU-310 BEEE® 10/1000/1000 Mbps LA A M &35 O FFEH A 100/1000 Mbps
UAMKI®HO, RTU-310G ELH —4 10 Gbps AKM K ixH, RTU-310/310G
RETHERIARREFED,

RTU-310

> XRARA

v

AEE . 100 Mbps XEFEOBS R4 EHFER, BXFMAEE , BSHRE 289 I
“ EREEERE

EE : 100/1000 Mbps Fim AFEE— LAN k3. BXHAEE , BSHAE 4R
KUK ER (SFP) o
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RTU-310/310G IP &5 3K 8 47

Sk % 88 (SFP)
Y& zs (SFP)
prid ks Ei P
FTB-8590 # 1000Base-SX (850 nm) LC #2839 K SFP W K 2548
R,
FTB-8591 # 1000Base-LX (1300 nm) LC #2589 3¢ SFP Uk k8548
R,
FTB-8592 # 1000Base-ZX (1550 nm) LC #2589 3¢ SFP Uk K 8548
R,
FTB-85910 # 100Base-FX (1310 nm, MMF, 2 Km) LC 1225 3¢ SFP
W & BRHER
FTB-85911 # 100Base-LX10 (1310 nm, SMF, 15 Km) LC 3£ 128589 3¢
SFP Y % 2518 1R
Y xzs (XFP)
prid ks £ B
FTB-85900 850 nm &R K F 254 (10GBASE-SR/SW)
FTB-85901 1310 nm KR HZ 254 (10GBASE-LR/LW)
FTB-85902 1550 nm KR K Z 254 (10GBASE-ER/EW)
a4 RTU-310/310G
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3 Al
AEHIRT RTU-310/310G &8 %, &¥*. FIEE#E. LED T & RTU-310/310G
HHIERE,
B E AR IR IR

THEEEA T RTU-310/310G R & BIEMR AP EIERESS. W OF LED (TH{u
B

RTU-310 K 7ARA

10/100 Mbps BAAR LAN i O
10/100 Mbps SAAR CRAFT i 0

RTU-310 IP Services Test Head

|
R BREk
4 A USB %
LED 10/100/1000 Mbps Ei% 0
SHUT DOWN/RESTART #48 —100/1000 Mbps 3% 0

RTU-310G X FARAS

AitEn (o ———————10/100 Mbps ELAR LAN %0
EERA ) —————10/100 Mbps S AR CRAFT 01
O C)o;,oooooo:h T R R———
il 0000000 clem
D€ 332850 35S
[N EXeRNeXXoX¥e] i Ry
C B -
VGA B0 EXT.CLK R REk
4 4\ USB ¥% L___REF OUT

SHUT DOWN/RESTART %41 10 Gbps H M
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ISHUT DOWN / RESTART #248

ISHUT DOWN / RESTART %41

“ SHUT DOWN/RESTART" #ZHRBTXAREFHED ( XKHABER ) &%,

£ E XM RTU-310/310G 8% :
#—T “ SHUT DOWN/RESTART” &%, RTU-310/310G i&& &< Ff
BREF. THRE ,© POWER/STANDBY” LED TN , RRAIUR LU
FRRBFRRERER,

£ EWEE RTU-310/310G %% :
EEFHERX TR SHUT DOWN /RESTART” #4%, RTU-310/310G i&%&
2EHE3. RTU-310/310G HIEMR LE R LED FIERBI#HE, T

#LiE ,“ POWER/STANDBY” LED %3 , &R RTU-310/310G AT LA{#
A7,

EEEE RTU-310/310G 8% :

#1E“ SHUT DOWN /RESTART” %4 5 #', RTU-310/310G & & HFaF
XARFM*<, BIR—T “ SHUT DOWN/RESTART” |,
RTU-310/310G RiE#R £ &R LED 3 |, 8 ~Ez#HRE. FHE ,

“ POWER/STANDBY” LED {TZ 5% , &7~ RTU-310/310G RIBAfEA 7o
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RTU-310/310G LED fJ

LED /T RS #iR
POWER/STANDBY | = &7~ RTU-310/310G R ZEEF B H AL,
AP 87 RTU-310/310G ® &4 FEVER. It
RATAZ 2K o
CRITICAL? b ERYBmELE,
5 EREFESE.
MAJOR? b ERYGMEREE,
T BREEREE,
MINOR? 5 ERYTBRHEE,
5 BERTREMEE,

a. WHUEBRESENTEERE.

VGA i O

VGA i O AT & =8 UAE A RTU-310/310G £ & LB EX-Vu 8)F,
im0

BAitim OB ER,
USB ix[O

RTU-310/310G £t 4 N USB s 0, X OB FiEEZRE, Bir. M
USB 588530,
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19 B~ 23 Y WHRBEENNWLZETREMF , BIREZ M T —
MEHF,

EE . RAXZEWLUR RTU-310/310G K BT EIR 2 3% S MR AR P TR —
=

N\ O

2. HRERENRAFMENSE.,
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1. HUF RTU-310/310G & & &R LA B Philips FK 1247 , AR T #Eib
Fo

2. F—1R #6 AWG B (RiEft ) @AEBRREE,

3. R Philips KR ] R4y M e Lk B E £ RTU-310/310G B9E
£

4. F5 IR B M,
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KEREITRIRY, FEMHEELRA,
BRERS L (40-70V) MIEEL AL , AMEELD,
EAT RTU-310
ﬁD s
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o
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BRAR (-)%sz LEE;’JEIEW (+)5%
6. R4 FEREE| RTU-310/310G R LFIMERBMAEAC—RFITE

1R,
7. FR&S - REEIERBR.
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/iEL
RIFZHENERMALTAZRSTELRN 20A BRI RT. KB
—RERNZEIZMEMN,
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8. EEJN RTU-310/310G BIM— MNARERBER , EEESET7TH,

TR
EETFRE -

$F RTU-310/310G 332 238 B4 7R K B 7R R o

RTU-310/310G B4R L&~ LED FHERBH#HE, FHE ,
“ POWER/STANDBY” LED T#& 3% , &/~ RTU-310/310G AILAEA T,

B B3R E
WRIBRIMTE , RTU-310/310G BB SEXRBEBHKE. RTU-310/310G i%
Z 2RO M EFIRRE,

EENREO
3% 10/100/1000 Mbps A AR EEO
RTU-310 124t 7 & liz 10Base-T. 100Base-T. 1000Base-T By RJ-45 Eif
H,

SEE : 1000Base-T ik,

/

EAT RTU-310

|:1 0/100/1000 Mbps BBk 0
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£ZH 10/100/1000 Mbps LA A R 8832 O -
$F 10/100/1000 Mbps BE5 A 5 KIER LS (7 RI-45 83k ) EEEE
RTU-310 i& & &9 10/100/1000 Mbps #% A,

MNF 5 RIFFBMAL (UTP) iEHE |, s DERERRFRE N RI45, BXBELHM
BIEE , BSM5E 349 0 UAWBELY”

B 0 LED

LED 4T RES R
LINK/ACT |& UK P 8% 3% #5508
R 3T LA R 6% B 7 FF
AP Rix [ EWBCES,
DUPLEX = EMIER
¥ EWMITHER
AP oa ek

¥ 100/1000 Mbps 1 10 Gbps LA AR ¥ i1 0

RTU-310 i &N H T 100Base-FX 5 1000Base-X it py ik O |
RTU-310G Rt —NAF 10 Gbps AAMMHAKixH ., RTU-310 BXiwOD
F/NEITRER (SFP) fRFEXEA ( LCE#EES ), RTU-310G WXHORT B
NEITTIRAEIR (XFP) A8 A,

: 100Base-FX #1 1000Base-X A%,
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& T RTU-310

-
»Qoo

AU
(0]
o9

10 Gbps ¥ 0

ZE /A 100/1000 Mbps SAA R Y 4# 001 :
1. ¥ % SFP iy —fpiE A K IEFE,

pr. £ iR

1000Base-X 850 nm SFP #3R ( AF 1000Base-SX &R B E
).
1300 nm SFP #3k ( AF 1000Base-LX KB KBHE
).
1550 nm SFP 13k ( FAF 1000Base-ZX ¥ B K KK
E#E ),

100Base-FX 1310 nm SFP #&3% ( AF 100Base-FX. MMF,
2 Km )o
1310 nm SFP #&3% ( AT 100Base-LX10, SMF,
15 Km )o

2. /DM YESTIEREE] SFP 2 XFP /Y IN 1 OUT iw M,
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ARIIERBRENESHE , FRREATEZS[TEAAT K FER

gRim o

AEE . NTEBEBHBRBSEADELIMSEBIRKR , XAEARREE. BXxI1FA
ER , BESHE 347 I “ \RFHR A RX (dBm)” o

3% 0 LED T RTU-310

LED T L7 ik
LASER = ERHKES
e TEBKXES
LINK/ACT = DAK P8R8 33508
N5 LA A ) 6 B B FF
N K RIL | BBUER.
DUPLEX = EMITER
N5 ERMIER
N Kk E¥EMITERX TR EFZR

Y%A LED £T RTU-310G

LED T RS ik
LASER 7 ERHKES
T TERKES
LINK/ACT ¥ AKX 58 1208
5 LA A R 45 % BT FF
IR K RIL | BBUER.
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EEEEEO

BEELUAM CRAFT i O

YRR , BEF PCEEEILAN © CRAFT” imOAMEARF RHEEE
RTU-310/310G,

EAE : CRAFTEBSHERD IP 7R,

ZE R CRAFT % A& #h%E # RTU-310/310G :
f PC (5217 Ex-Vu i2F ) BT RI-45 EZ2SNAR BB LA ML IERE
B CRAFT w0, BXEFMAELR , BSHE 349 W “ UANBEL ,

CRAFT i OB BAYERA IP #1kR 10.10.10.10, #¥IXERE , EEA M
T (LANIP #bit | RE RS ) 8% LUEE RTU-310/310G & E. £
A Ex-Vu Z#ii%E$#2 RTU-310/310G ] ik #848 A% & 09 £ 2B i A & & 2h
BE, BXREMAEE  BESHE 29 W £EA EX-Vu &F RTU-310/310G
O,

&HA T RTU-310

10/100 Mbps A A CRAFT #% 0

&R T RTU-310G

10/100 Mbps BAAR CRAFT % 0
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CRAFT i O A& LED 4T

LED T RE iR

LINK/ACT = LUK PSR 1328

(Green) R A P 4 B B FF 2 TS 30

R4 RIE / BWOER

SPEED = 100 Mbps

(B&) *% 10 Mbps

E#ELLAKM LAN ¥ H

RTU-310/310G LAN #0&it A TES BB N EENZBEZIESZ,

£ EIRiZE R RTU-310/310G :
RTU-310/310G i& & Fizis PC %A RI-45 FZK IR EEB A AML
EEIE-EEMN, BXFAES , BSHE MO T UAMER" ,
Zik PC AIUBIT EX-Vu ZREEF. BXFHMAEE , BSRE29 T« &
ZE/ EX-Vu &5 RTU-310/310G #0 : ” =5 367 W “ A TightVNC &
# RTU-310/310G : ” &

EAT RTU-310

10/100 Mbps BAAM LAN #%0
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&R T RTU-310G

10/100 Mbps BAAM LAN 3% 0

AZ ¢ LAN” 3wmABRIANRE N M DHCP MZRZIRELIP #bit, sEMLER AL

Bl E &R IP Hbit,
LAN 3% O Ak LED 4T
LED T RE iR
LINK/ACT = AR EERIEZE
(&8) .

T BAAK P 65 35 Wi T S5 3

R4 RIE  BWOED

7

SPEED 100 Mbps

ot

(B&) 10 Mbps

X
ot
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RHEE

HA4ESEEIhEE AR RTU-310/310G R ZME L LZE1TH EX-Vu iRad<+8
o

B EX-Vu EEB R4

EX-Vu =2 R AR FNARAF RTU-310/310G BEARAFITEA , R TE
0 PCER SR A4 AR AN B 3R T3

EX-Yu f RTU-310 Software Version Mismatch

Yersion detected: Ex-Yu: 1.0.0.12 :: RTU-310: 1.0.0.11

& software version mismatch is detected between the Ex-Yu remate
application and the RTU-310 software load,

Select one of the Following actions to correct the error;

() Download and install the Ex-vu remate application ko makch
the current RTU-310 wersion (1.0.0,11)

Ex-¥u: 1.0.0.12 = 1.0.0.11

(® Download and install the RTU-310 software load to match the
current Ex-Yu version £1.0,0,12)

RTU-310: 1.0.0.11 = 1.0.0.12

BRI LU R T HED

> fF EX-Vu Zf2 RN ARF M ARAH RTU-310/310G B 4HH HBTAR A — 3K
» f# RTU-310/310G BH AR A M EX-Vu IZF2 R FARRF I HETARA — 3K
EEFE Ex-Vu BARZH RTU-310/310G FAFH L BITARA— 3K -

1. 1%&$# “ Download and install the EX-Vu remote application to match
the current RTU-310 version” AF#&H“ OK” ,

HE S8 EX-Vu iz AR , M RTU-310/310G T & HEftbhiR A8y
EX-Vuglr , REEEFI LRRMEZE RTU-310/310G B4 ARAE— e

2. BEC Next” , BRFSLMRHAZHK EX-Vu ZBNARFHNTE,

RTU-310/310G
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Al
RHEER

EEF RTU-310/310G H A S EX-Vu 2R AEFH BT —3
1. %# “ Download and install the RTU-310 software load to match the

current EX-Vu version” SR/F# & “ OK .

£ ROHEE&#8IA T 8 RTU-310/310G ¥4

Yersion detected: Ex-Yu: 1.0.0.12 :: RTU-310: 1.0.0.11

& software version mismatch is detected between the Ex-Yu remate
application and the RTU-310 software load,

Select one of the Following actions ko correct the errar;

Are you sure you wank to upgrade the RTU-310 to 1.0.0,127

[ es ] [ Mo

AV G [ .

2. BEHE“ Yes” WIATH.

4l RTU-310/310G A EE , NEFPH TREMBRARES , REHE

RTU-310/310G R & L &%,

MBEFH LR EXMRAE RTU-310/310G B4 ( EERELUTHE EX-Vu

WA ) , RTU-310/310G & FIRE FIRS, BRESEFEHFRE

RTU-310/310G %4
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RHEER

A TightVNC EE 4R

TightVNC AR5 8Y RTU-310/310G #4422 i #Y. Bk EX-Vu 4k , TightVNC
BRS5 th 7] A3k & RTU-310/310G, EERAFNXHENEFHIEHE
RTU-310/310G ERZ. &EH TightVNC ¥E# RTU-310/310G &% , &FF
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]ﬁ/lﬂo

> “ BRIP #t”  RAREHWSNEIR R B IP ik,
> ¢ WA RREHEENBAEFR <K UDP g0 5,
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“ MLR” (pps) : 184 RFC 4445 WM E , ER L —BEXNBEIH
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B IP iyt = 224.10.10.30
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EHE x|

HHELE BREHL ~ ]
ry
il
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ERE, BBRC TERER (ms)” ERENSEZALERNEERS.
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“ TSAFEKR" : RAEL-DEEN MPEG-2 TS B#F R+ , ELH 2

MNMEZWEL FI R,

“ BSEETEIR  RRREH 188 MNETHHIEFLAKK MPEG-2 TS %

FRSHBHERS FHHNHRE,

“ PAT #iR 2" : &R 1 iERHEHBER D HI T FEMN—HHER
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(ES RS 218 7T “ TR 101290 HE" )
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FIRESHIRIBE,
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BEREBRRAKPEBTIRBHITRE
ERANRAREXTERESR , WAELE , WXNERITERE.
BRIREIERRL,

B A BB B AR E N M AT H R,
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BREESSHEENRERL.
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RTU-310/310G FREEFARRKLZ (T4A , 5mmx 20 mm ( 0.197 #t x
0.787 T ) , 18HF , KD W7 , 250V ). RELEAF RTU-310/310G EE ,
BREZEAOETA,
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FmERAMLE (ERTRE )

4. FFFRELIEARBLES,

REa 2
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5. BMREENBAZIERRLFEEEERBLES,
6. HORESLL BEZR I it HE A B,

mAYEALLE (GERATRER )

ERFEIHROCAE  EBERRLE> R (SEBINETF
E M ). BOREEFIEERDEN.

AgZET 2005 F 8 A 13 Az2/5EH (REZELFEHZ ).
[

> BRIFEXFO 5EZEF. RHEEHmEml kiR AR ZERFR ,
EXFO R #EX TS 2002/96/EC BIERE |, X1 2005 £ 8 A 13 B G#
AKBER AENEFIgE , RESWE, 4B, MEMLEBFREFN
FENRAYHEXNER,

> BRZEEEMRRFIZIIN , EXFO #IEMIEE (A EXFO Mg ) Hig
ITBEETIREMER,

HERBEENLOW / LEBEYENBKRELR , E15F EXFO M
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EXFO Inc. (EXFO) RIEEMNBRAN AL 2 HRE—FRN , WXNRLZHHEMNTZE
FTERBESEATIRE . EXFO BRI R EEEFEAMSEFEERNNT,

EREMA , EXFO FAEMBTREXN TRABREN>mEATHEE, EHR
FEN , MRRBFELBRERBRERR , FEERRBMFRE M,

MRBZFEREHAREDRERIE , ERRXAEFEMBEELHHAE

EXFO & WHFR AR AR A

FREFAFIRAUEREEMBRABRE. BRIVEENRESH  2EE
FRINTEEMURREESREAGNERREFH, EEMABERT ,
EXFO ¥R EBRHRER, BIMAARHITERRFH T

EXFO X R mERHRARAT , BANA mAEEMEIREZHN
MRERM , AT BAIKBRZEMRENRERIUARK.

EXFO AR AT L EAHRERNEEEAARNRE, HHERREFTERIR
A

==
Il

EXFO fR B R R E  HAE — R~ miR TS WAV R A , BFEEN AP
RREHTERNTE, SFHF , BEETRT EXFO 7 mH ERANREK
%, R, ERABEAED (EUD &, FTELREEREZK,

MREEUATEE , REFLEN  FTEBHNERARTE, EFEBRMK
H, BAEH. BARE. BB, KK, K&, NEHIEMEREN. &~m
BN R RS EXFO FRrEEIZEFISEE 2 Shy bR R o

BRI
EXFO RIEARRZ H Kz FEHELAHTHME,
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EXFO % : BMEZ B8 , NARERATFNFBESREE,
EER MG E R TRARBS DL -

1. FEEE EXFO MEMRSH O (FSHE 341 T EXFO £HKPRSFH
B Yo MEARRBEENRZREFERARRS ., HEIRA,

2. WMRFFZMPILE EXFO HRMBRSH O, RS ARFERREEMR
R (RMA) w5 H R — MBS,
3. MAEFRE , FERBEBZH , FOENEIE.

4. FEARBERMBAERRE., BSFLH E—NRAZRE , F4HEH
IR AR R A B SRt o

5 FER (TR ) ZERSARBEHGU, BWIAEE RVA FSEE
ETHE L, EXFO FEWHIEET RMA FSHEMIE,

AR BENRBENHZE  IRANZT2HFEERHEARER , WS WENIR R
B3,

BEZE , BINSFRZFFRNM L —HLEBHRE. IRRETERETE
A, AP A4ERE LAEANRH. MRETRIEEE , EXFO X
NFIRBENBERER. AFXNERERERE.

EAEFRATSEEETAREITIAN. ATEASTEBNRIETTERAE
/B, AR EELN FlexCare B / R H 4 E. BEENRS
FOBR (ESHESE 341 W EXFO £2EKBRFHL” ).
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B LED T 3B SFP T4
BIES.

» 1HAM SFP F R Mz
153% TE 1Y 3R R B B o

» 5% SFP 3= =241
FERREE,

» SFP 5 RTU-310 "%,

> WRERFREH SFP,
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EAREBATE )o
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A

RTU-310 ##&

F#EO

100Base-FX | 100Base-LX | 1000Base-SX | 1000Base-LX | 1000Base-ZX
EE (nm) 1310 1310 850 1310 1550
KEHBF (dBm) 20F-15-15F-8 9F-3 |-95F-3 0F +5
BRBPRBE (dBm) 31 28F-8 20 22 22
SKERE 2 km 15km [550 m 10km 80 km
KENEE (Gb/s) 0.125 0125 |1.25 1.25 1.25
IR AEE (Gb/s) 0.125 0125 |1.25 1.25 1.25
EEITHERKTEE (nm) (1280 F 1261 & 830 £ 860 1270 & 1540 &

1380 1360 1360 1570
NERE
- $% (ppm) 4.6 4.6 4.6 4.6 4.6
- #Ih= (dB) 2 2 2
BRI R A RX (dBm) | +3 +3 +6 +6 +6
B & ANSI IEEE IEEE IEEE

X3.166 1802.3  |802.3 802.3
PAKR M 533 ANSI IEEE IEEE IEEE

X3.166 802.3  [802.3 802.3
b it LED 4T |FP VCSEL FP DFB
RERS 14 14 14 14 14
EiEse LC LC LC LC LC
G 3] SFP SFP SFP SFP SFP

IP Ab 535t Sk
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348

B0

10Base-T 100Base-T 1000Base-T
TX Lthis = 10 Mbps 125 Mbps 1 Gbps
TX ¥6E (ppm) 100 100 100
RX 4= 10 Mbps 125 Mbps 1 Gbps
RX NEREE (ppm) 4.6 4.6 4.6
MIEK ERNTHMENT [ ERIMERI [NRENT
Bzemi IEEE 802.3 ANSI IEEE 802.3

X3.263-1995

EiEER RJ-45 RJ-45 RJ-45
BKERE (m) 100 100 100

RTU-310/310G
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RTU-310 #4&

LA E8. 45

XF 10Base-T E#E , HRIKMFEA 3 KB4 ; XIF 100Base-T # 1000Base-T i&E

B, EREH S KBYH,

EA T 10Base-T, 100Base-T = 1000Base-T EZEHNHRKELAKE (N TH

AN EZE ) N 328 FER (100 %K ),

> EEHY (10/100 Mbps)
EEFMAERBNLL (UTP) EBEELF 10/100Base-T RTU-310/310G
IPUENRLIFOSE 1 ENE 2 E&E (Hm : £48E, ) &
%e. K\l ),

RJ45 RJ45
™+ 1 1T TD+
™ 2 >< >< 2 TD-
RD+ 3 >< >< 3 RD+
RD- 6 6 RD-

> XX E4E (10/100 Mbps)

EEFAFERBNLL (UTP) R X B4 10/100Base-T RTU-310/310G
IPUENRLIFOSE 3 R1RE (Hla0 : BBAS ) BBAR ).

RJ45 RJ45
D+ 1 >< >< 3 RD+
TD- 2 6 RD-
RD+ 3 >< >< 1 TD+
RD- 6 2  TD-

IP Ab 535t Sk 349
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E@EE4 (1000 Mbps)

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

RJ45

RJ45

1

W N bk O WwN

XXX X

XXX X

W N O WwN

> XX ES (1000 Mbps)

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

RJ45

1

RJ45

—_

2
3
6
4
5
7
8

XXX X

XXX X

“ kA ONN

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

BI_DB+
BI_DB-
BI_DA+
BI_DA-
BI_DD+
BI_DD-
BI_DC+
BI_DC-
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RTU-310 #4&

ThEEM &
BE#EO
» LAN

RJ-45 % 00
EE : 10/100 Mbps

» CRAFT

RJ-45 ¥w O
= : 10/100 Mbps

Mt O
> B0

RJ-45 3= : 10/100/1000 Mbps
)

SFP 3% : 100/1000 Mbps
HftiO
> 4XUSB O
> A0 (RS-232 DB-9) # VGA #% 0
%% LED /T
> BR/RE (&8)
BEELE (48)
> TELHE (RB8)
> RELFE (EB)
HITHNBE

» 250 Bk

\/
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RTU-310 M #&

IPTV it

RFC 4445 t&£ 538 #n

> MEEREFE (HuE. FHE. &ME. 8KE)

> REEXE (YHFE. F9E. FME. BRKRE)

> EREARKAN (HEE. FHE. &0MVE. 8KE)
ETSITR 101 290 ( f£%&4 1)

TS A EKR, BFFTHIRG, PAT IR 2, ELITHEIR., PMT IR 2,
PID iR%3., PCR #lzy ( H7iE , ¥9E , &/ME , HKHEH)

BRERER

> BEREN

> FRAMBE® IP it

> RFMEM UDP wO&RS

> BEBIERER (SPTS = MPTS )

» £% (IPv4/UDP = IPv4/UDP/RTP ) MPEG-2, MPEG-4 part 2 5, ITU
H.264 over MPEG-2

> TIHRIER

> JTiaetiE

> CEARtE

> TFIEATIE
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BRERSI
) VN
> HRAAE
> IP
> IPEX ( H{iE, F9E , &ME, BRKE)
> P BIEaE X/
> P BEEITH
> ik
> BRREE (YEE, FHE, &ME, &HAE)
> BEIUH
> BIEIEX
RAME it
L. T, BEN 0 DRBOEBRMITE
AN D M, W, FARMNEE,
BAAM /IP/UDP $&i%

FFS. W, FCS, MMM/ Edl, ERML &M, BREOKR. BEW. E.
IP #AREM, UDP REM ( B/RBY. RBIUTHMRBEER ),
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Hthzhae

>

vy

YYVvYYVYyYy

BERBEZ LI
BERINER
AEBLERE
MDI ZE5R RE
MDI MLR
PCR #3f

PID 4%

PAT

Y YY VY VYY

PMT #&i%
BETFiETEE
> RENEL 48 Y

> IEfRERE EERYK, BEEXRER, PCRH3,

REBHMEERE

RAFER  E—HNAFaNED
ZRERE : HE. ek BENBER
R4 R

ET Web BV RE

CC $Hi%o
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— IR

R+ (& 1 N UBHIE (319 &M 23 HTHH
&)
E (F 6 kg (13.23 1b.)

p=]

-IHE 0°CE50°C (32°F & 122°F)

-7 -40 °C & 70 °C (-40 °F & 158 °F)
R A EIR 100 - 240 Vac (+6%/-10%); 50 -60 Hz ; 0.75A
B A BR 40-72Vdc ; 2A

IP Ab 535t Sk
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RTU-310G 1%

FEN
10GBASES | 10GBASE-S | 10GBASE-LW | 10GBASE-LR | 10GBASE-EW | 10GBASE-ER
K (nm) 850 850 1310 1310 1550 1550
KIFEBFE (dBm) 73E-1|-73%F-1-82F05(-82FE05[-47TE4 |47TEA4
BEWRBEFERHE 99F-199%-1-144% |[144E05/-15.8 F-1|-15.8 F -1
(dBm) 0.5
RIZHFEZR (Gb/s) 9.95328 10.3125 [9.95328 [10.3125 [9.95328 |10.3125
Gbit/s £ |Gbit/s + |Gbit/s + |Gbit/s+ |Gbit/s+ |Gbit/s
4.6 ppm* |4.6ppm* (4.6 ppm* [4.6 ppm* [4.6 ppm* [4.6 ppm*
BUALER (Gb/s) 9.95328 10.3125 [9.95328 [10.3125 [9.95328 |10.3125
Gbit/s + |Gbit/s + |Gbit/s + |Gbit/s+ |Gbit/s+ |Gbit/s
150 ppm |150 ppm {150 ppm |150 ppm |150 ppm |150 ppm
RIETHERKTE 840F 840F |1260F |260 F 1530 & |1530 &
(nm) 860 860 1355 1355 1565 1565
NERREE
- =% (ppm) 4.6 4.6 4.6 4.6 4.6 4.6
- }Ih= (dB) 2 2 2 2 2 2
RIRBTHI & K RX 0 0 1.5 1.5 +4 +4
(dBm)
Bz &M IEEE IEEE IEEE IEEE IEEE 802.3|IEEE 802.3
802.3 802.3 802.3 802.3
LUK 4335 IEEE IEEE IEEE IEEE IEEE 802.3|IEEE 802.3
802.3 802.3 802.3 802.3
> & Fit] VCSEL |VCSEL |DFB DFB EML EML
RiFL 4 14 14 14 14 14 14
HEERR MILC MNILC [MILC NILC NILC |[MILC
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10GBASE-S | 10GBASE-S | 10GBASE-LW | 10GBASE-LR | 10GBASE-EW | 10GBASE-ER
i XFP XFP XFP XFP XFP XFP
SE: 48
DS1/E1 S\ER % A Bt hi O
e DS1 E1

IP Ab 535t Sk

BEpBEFRBE (R
y

XF 772 kHz : TERM :
6 dB ( RIRLLIRFE )

3t F 1,024 kHz :
TERM : 6 dB ( PR
HIRFE )

B EER 1.544 Mbit/s + 50 ppm |2.048 Mbit/s + 50 ppm
wMAR AR AT&T PUB 62411 G823 72%H

GR-499 £ 7.3 17
25 3% 4R TE AMI F1 B8ZS HDB3 # AMI

WY (EBERKE )

100 BX#§ + 5% , ¥

120 BX#§ + 5% , Vi

e i3 pdicl

BANTAM

BANTAM
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B0

BiEN S\EREt ¥ DS1/E1 FAS &4

S\ E8ed4h DS1/E1 5 R DS1 : AMI 1 B8ZS

E1 : AMI A HDB3

LEEK DS1/E1 : Term

54 DS1 : SF Al ESF

El : PCM30.
PCM30CRC, PCM3l1,
PCM31CRC

LNEDAE S RERET B, ShERET &
(BITS) 'k & Bt

AR L REF out AR o) B8R - 16,
32 M 64
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A&

RTU-310G #M#&

REF out # [
E 2 =

Tx BxoHiE E 600 mVpp + 130 mV
G ETES LAN WAN
B9 £I8§ (MHz) 16 644.53 622.08
B £I8§ (MHz) 32 322.266 311.04
i 44 EI8§ (MHz) 64 161.133 155.52
WHERE RRBE
AEER 50 FRIR
BRALZEKE (m) 3
il SMA
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PAK M 8848

T 10Base-T #E# , &IKMEM 3 B4 ; 3T 100Base-T M 1000Base-T &
B, EREA S KBH,

EA T 10Base-T, 100Base-T = 1000Base-T EZEHNHRKELAKE (N TH
AN EZE ) 328 ER (100 K )o

> EEHY (10/100 Mbps)

FEFEHERBNEL (UTP) BEEELRF 10/100Base-T RTU-310/310G
IPUENRLIFOSE 1 ENE 2 E&E (Hm : £48E, Xl ) &
%25, Xl ).

RJ45 RJ45
™+ 1 1T TD+
™ 2 >< >< 2 TD-
RD+ 3 >< >< 3 RD+
RD- 6 6 RD-

> XX E4E (10/100 Mbps)

EEFAFERBNLL (UTP) R X B45F 10/100Base-T RTU-310/310G
IPUEN AL IFOSE 3 R1RE (Hla0 : BBAS ) BBAR ).

RJ45 RJ45
D+ 1 >< >< 3 RD+
TD- 2 6 RD-
RD+ 3 >< >< 1 TD+
RD- 6 2  TD-
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EEE4 (1000 Mbps)

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

t

\/
>é

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

IP Ml 5533zt sk

RJ45

RJ45

1

W N bk O WwN

XXX X

XXX X

W N O WwN

48 (1000 Mbps)

RJ45

RJ45

—_

XXX X

XXX X

“ kA ONN

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+
BI_DB-
BI_DC+
BI_DC-
BI_DD+
BI_DD-

BI_DB+
BI_DB-
BI_DA+
BI_DA-
BI_DD+
BI_DD-
BI_DC+
BI_DC-

A
RTU-310G #M#&
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362

ThEEM &
BE#EO
» LAN

RI-45 # 00
= : 10/100 Mbps
» CRAFT

RJ-45 ¥w O
= : 10/100 Mbps

Mt O
> %k
XFP £ : 10 GE
Hfti O
» 4XUSBi#wO

» iFidiE O (RS-232 DB-9) # VGA #%1

R’ % LED {T
> BR/RE (&8)

> =
> FELHE (BB)
> &

RTU-310/310G
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BRERSI
) VN
> HRAAE
> IP
> IPEX ( H{iE, F9E , &ME, BRKE)
> P BIEaE X/
> P BEEITH
> ik
> BRREE (YEE, FHE, &ME, &HAE)
> BEIUH
> BIEIEX
RAME it
L. T, BEN 0 DRBOEBRMITE
AN D M, W, FARMNEE,
BAAM /IP/UDP $&i%

AR/ mImEFEAIRIRFD, =M. FCS, WP/ B, B, K, RER
R, BEm, B, IPHRAREM, UDP REM ( 2FERVBY. RBITH,
RBER ),

IP Ab 535t Sk 363
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H = M & ThsE

RN & TEHXHNENE (UL dBm REMNETR ).

SR & THNHMERBERTNNE ( AERBINIIE
PR A G S 4 Ex T HEME
MRE ).

MERBER

SEEl (ppm) 120

2$FE (ppm) 1

BE (THEBE ) (ppm) 4.6

MERBENE

SEE (ppm) 150

2$4FE (ppm) 1

BE (THEBE ) (ppm) 4.6

(EhegaEe sz bkl

ALABEMBER J0 BRE, J1 BREAE A ESHRE
C2 (WAN),

Tt 3 B

WATIRE N, AN ( BIEEEARENEN
EXR) B HN LAN 3E#

$2 43z %% Packet Blazer

DHCP % i

L hAE A E#2 R DHCP BRSS2% , 3REX IP bt A
TR LEEEFIM L,

EREHE

1 Zh RE B MR BT SR B & = OSI AR Y 58
4BRREFEMEDB R #EIRE,

364
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ERAE
RTU-310G-LAN RTU-310G-WAN RTU-310G-LAN/WAN

% H — AN RMLAAR G | — DT IR AR R | — N7 IR AR M %
O i O

puks:3=-Eill LC LC LC

HFW A B 850 nm Y F e 4 850 nm Y F 854 850 nm Y F e 4
(10GBASE-SR) (10GBASE-SW) (10GBASE-SR/-SW)
1310 nm X884 1310 nm XZ884 1310 nm KX FB/4
(10GBASE-LR) (10GBASE-LW) (10GBASE-LR/-LW)
1550 nm F 884 1550 nm Y3284 1550 nm optics
(10GBASE-ER) (10GBASE-EW) (10GBASE-ER-/EW)

WORE SEBREREERE £LBREXEERLE 2E&BEREERLE
AR 47 D% Iy AR 47

AR R, RFC 1242, RFC RFC 1242, RFC RFC 1242, RFC

2544, RFC 3393, %
BIER

2544, RFC 3393, %
BER

2544, RFC 3393, %
BER

FEERERMDN., GERERMIN. GEERERMDIFT.
EtherBERT EtherBERT EtherBERT
IP Ab 535t Sk 365



A&

RTU-310G #4&
— AR AL A
BfE#EAQ
LAN 3% 0 RJ-45
JEZE : 10/100 Mbit/s
Craft i 0 RJ-45
JEE : 10/100 Mbit/s
MitEEO ¥ XFP
JEE : 10 Gbit/s
HitO 4X USB #% 0
i A (RS-232 DB-9) 1 VGA #% 0
RY (Ex%Ex 14 U FHZE 44 mm x 445 mm x 292
®) mm (1inx17inx 11 in)
(X8 19 B~TH 23 HTHINE )
B8 5.5kg (12 1b)
P! BITRE 0°C £50°C (32°F & 122°F )
&7 -40 °C Z 60 °C ( -40 °F & 140 °F )
BiR AC (110/220 V)
DC (-48 V) ; EFRE IR A
RHFE A%
ERIEPR NEBS 1 &, CE, CSA. UL, WEEE
RoHS
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VNC R AL B iR 26 5 — MR 2R EAESE R ERHE, VNC 7
DAF AR R P T2 s B iX : TightVNC &/ IR 5 A% 51T Java
applets BRI K25, BHEBHEE TightVNC BFIREH , TightVNC R85
%7 RTU-310/310G L.,

AR : VNC B Web ZI8E#RA http VNC, % http VNC NE R EE RER KAEA.
http VNC T gef& 3t

Z % TightVNC

BEAEZRBM ELRE TightVNC BFiRRS :
1. REREX
2. BEH“ Next” FHREEHARZEFFLNIESIRE,

IR IE# TightVNC
F TightVNC ¥£3# RTU-310/310G :
1. &£« BF F&d  %&#E“ TightVNC’ RE#ET“ TightVNC

Viewer” .

Mew TightVMC Connection

WNC server: 101922199 ] ()
Connection profile

() Lowe-bandwidth connection

V.Eg () Default connection options
it
(#) High-zpeed network, T
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£/ VNC 158 RTU-310/310G
MLF2HE £ TightVNC

2. 1E“ VNC server’ FExH# A RTU-310/310G iRZM IP thit , RAFHEEH

“ Connect” o

S RA M RTU-310/310G RE., S @t RE 4 RTU-310/310G,

S5

@l v

368 RTU-310/310G
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FA TightVNC &5 3L

Fl TightVNC &% 304
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5 M AR 3th BB 4% 5 SC4FE) RTU-310/310G £
1. 7 RTU-310/310G Wy A& #b X 3h 28 L B2 T4 3=,

2. HAHEE TightVNC Viewer REMNESE , REEEFE “ Transfer files” .
» “ Local Computer” & /R% BN £ 7] AR A1 3R 30 88 .
» “ TightVNC Server” HE 7R RTU-310/310G KA1t 3X 3 88

TightVNC File Transfers B=]
Lozl Computer TightvNE Server
LJx]e LJr]&
[ Wame Size Narm See| |
C <Fulder> C <Folder>
D: <Folder>
E <Folder>
H: <Fulder>
R: <Folder>
S <Folder>
u: <Folder>
b <Fulder>
[ ] ¢

369



f£F VNC 158 RTU-310/310G
FA TightVNC 1& % 304

3. M “ TightVNC B8R FERHPEME| RTU-310/310G LAYHT X 4%,

TightVNC File Transfers 24
Local Computer TightYNC Server
CARTUS10G loads\1.0.0.2 (MRS, C e
Name Size Name Size
EXVURTU-3106 Setup.exe 26065903 1001 New <Folder>
Installess 36864 Documents and Setlings <Folder>
Installexs config 460 netpub <Folden>
{ATU-T05 setup ess F07071 Progsam Files <Folder>
RECYCLER <Folder>
RTU-3106 load 2 <Folder>
System Vokume Infomation <Folden>
WINDOWS <Folder>
AlarmLogger txt 8
P2 bootini 210
BootSignatuse it 7
Instal exe 36854
NTDETECT.COM 47554
250022
WERUNTIMEINI 275
( | B

4. 7£*“ Local Computer’ FERHPHRIBABMPWIHRELRT [ ]| R,
X # &R RTU-310/310G KYIRZh B8 Lk BRI Sk,
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f£F VNC 58 RTU-310/310G
FA TightVNC &5 3L

ZEM RTU-310/310G 1& i XA A 3t BB fi
1. EEREN B4R,

2. HREE TightVNC Viewer RENESE | AFERE “ Transfer files” o
» “ Local Computer” & /=% BN & 7] AR A1 3R 30 88
» “ TightVNC Server” H & 7R RTU-310/310G BI A tb 3Kz 25

TightVNC File Transfers B=]
Lozl Computer TightvNE Server
LJx]e LJr]&
[ Wame Size Names See| |
C <Fulder> C <Folder>
D: <Folder>
E <Folder>
H: <Fulder>
R: <Folder>
S <Folder>
u: <Folder>
b <Fulder>
[ ] ¢
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FA TightVNC 1& % 304

3. M*“ Local Computer” FE&S A9 e iw L B34k,

TightVNC File Transfers

B[]

CARTUZ10G loads

Name
1.0.0.1 on 120803
1002

Local Camputer

TightiNC Server

Lels!

C:ARTU-310G loadsi1.0.0.2

Gize MName
<Folder> ExMURTU-310G Setup.exe
<Folder> Install.exe

Install.exe.config
RTU-310G setup.exe

]

s
Size
26065303
36864

450
28207071

4. M “ TightVNC Server” FEHI%# RTU-310/310G # 388 £
w R

XHREEE La
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IC EXTE
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[EC EFEIRRERS
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IN LTDN
IP Internet Y
IPTV Internet FMY EBHL
IPv4 Internet #MY - MRA 4
ISO ERRIRHECA LR
ITE ERRREE
K
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Kg Fx
L
LAN IShad
LED 4T RIE=HRE
Ib. B
LOS BEEEX
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min Al
MLR BRAEERE
MMF E2- Pty
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MPTS SRFRABER
ms Z¥
MS A

N
NATO JERFEFANHALR
nm K
NTP P 4% B[R] T L

0
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p
PAT GBS S
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EETES

PCR T EN#HsE

PID #HIETIRIR

PM TR (FFEFRZEIRETE )
p.m.

PMT TERF R

ppm BRADZ

pps BEasY

PVID VLAN i O ¥RiZFF

RFC BRIER
RMA RIS K YR
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RTU 12 i 1R
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s ¥
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SI EFfRR5
SLA AR S5 RPN
SMF BRENA
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E“ VLANEE #HBEOTAMRESHE VLAN, &5 “ BH VLAN”
JEALAELE VLAN, ZRIAFIEA “ VLAN” Sik4E,

> ¢ HBVLAN' (HRZAEMA3 S
/l\iEE VLANo HEE WLAN (Q-in-3) li[ -

LRV T S S ——
*IJ}I:ZI ;?IL/—,T‘ VLAN IDo %ﬁu'r% F AZFHA
;R—F ; %mﬁtiﬁﬁo YLAN #2
> VLAN #1/#2/#3 o = -
T AlZEHmA
> “ ID” : %A VLANID,
TL®E 00 = p T  #m  foowen 5
“ 4095" HE9E. BxE 7 :
MER , ESHAE 33N ‘ -~
“ VLAN/B-VLAN" ,

> “ RER : %E#F VLAN
AREES, ALUEE 00 Bl 77 ZEWNE ; BXEFEAEE B
S5 353 W“ VLAN/B-VLAN” . BRINRER “ 07 (“ 000 - {K4E
ER o

> ¢ KA : WLUERE VLAN BLAMER, "TLUERE “ 81007 |
“ 88A8” . “ 9100” . “ 9200” ., “ 9300 o XtF VLAN #1 , BRIARE
A 8100 ; XTF VLAN #2 , BRINRE D “ 88A8” ; X T VLAN
#3 , RIARIER “ 9100” -

> ¢ AIEFRMR MRk ATEFFR DEI=1), MidhrE
FENREMXLEMERBEEHERF. = VLAN KRR “ 8100”
B, AIEHFERIR T A, RIAZAIRE,
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i.lj: *E |§J o L-TAG B-WLAN
sm Jese o [
“ B-MAC E E’Ji‘miﬂ:” . ﬁﬁk E E’}] "ﬁz‘ Lﬁg& o coon - i - |:tseg;t [ tono - 1 =1

“00:00:00:00:00:00” i
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Joo:00:00:00:00:00
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I AZFER I aEFGE
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SID, ATBLUEREE“ 07 B 16777215 ZHEME. BRINRER “ 256" .
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“ AEFRR O MRIEHC WEFIRE DEI=1), Wit EEHE
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“ EER” ;& B-VLAN AP AERRBR (PCP). AIMEE 0" &
“ 7T ZEME (BXEHAESR , §5H%E 353 W “ VLAN/B-VLAN” ),

ZRINRERN “ 0(000-1K) o

CAERFFIRT  WREF C ATERFRIR (DEI= 1), WHAPRERE

NREHNXLEMEREFEREF. RAFLT , BEARKRE.
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BiT
P Hitk

1255.255.0.0 MAC HitbiezE

[~ FRAT MAC Hbd
BRiA R

B 3h M 3h 25 E HLEL & il o —
(DHCP) AR5 883KEX IP it oo
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IP #sit, BRINRE RN
©10.10xy” , Hep e x” #
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ST REERTT.

> ¢ THEWE WARELSHFMEDL, MIARER © 255.255.0.0" ¢
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B

“IP duk”  WARELSSAYE R IP bk,
“ Ping” &4l : & ¢ Ping” REWUEAEE 37T RE" PiRE

HHEO

IPv4 ELiE

# Ping S Bz B3 RIE Ping RAREF , MiXWSHER IP ik, &

RUEMES , BSHEE 398 W" Ping” -
< BRARIX”  BARIARSKE IP ik, BAUBCE © BARUAMX" F

REEA ¢ BIAMXH” FBR. BIMREN “ 0.0.0.0" .

CRAEALBRAC BURX .

“ fEMT MAC #etit” : BRSO MEH LIEERRIGEE IP ik X N
B MAC #isit, BRIABRT , Z2RAMIRE.,

“ MAC #3BIRA" : $87R MAC it AV BRATIRAS

ARERVIRAE -

iR

KRB B MAC st o

IEFE AT

EfE 24T MAC Hbiit,
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R
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ZRIARY IPV6 bt SHAESE 283 T “ IPv6 MiXSHNRE” FiRE.

BEIRZCH IPV6 bt

HERR A Hh IPV6 M3 (LLA) A T8 LR ERMN A tEE.

kN

> “ TIRABF” TEUREE MAC it BEsh4E /R IPv6 bk, ERINER “ T

REB" X,

> ¢ B WL IP hnt, ¢ SEESAH IPv6 #bub” AL ¢ FES0” FF
ko BRiAMBHER “ FE80:0000:0000:0000::[Interface ID]” , Ee&h

“ [Interface ID]” RABIEIRE MAC k4 B HY o

<3 IPv6 it

£ IPv6 it (GUA) AT S FMAEHNERBEMSHERKR LEENER.

>» EX
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> “ T ERC £F IPv6 Hist” A BIAMSibu” o

> “ RSB ALIRIE MAC it MRS BRI BB R
B ERK IPv6 sk, IRAFIRARBZNAEREFibut, BRINE
B TRAxEam &R,

> ¢ EA” ALMAIP ik, BRiAMHER “ 2001:[Interface ID]” , H
¢ [Interface ID]” FRIER MAC ik & KA,

> ¢ 0O ID XK

DIk

BN EXARTH. B2 RbUHED

ID }EXBIEERR AR, £ F/atED ID FMERARitiED ID
BREF—B, BNk © #0O D KB Ei%IE,

> ¢ BIBRFMER & B BEXNTH. ETEEENLFMNEE]
®BE. Bl -

NS B
HIRF M85
HERIET R

BIRTMBRLARNEER —EHHN 1 FEEEEH 0,

2001:0DB8:0001:0002:02AA:00FF:FE11:1111
FFFF:FFFF:FFFF:0000:0000:0000:0000:0000
2001:0DB8:0001

> ¢ BEREAH /27 IPv6 IR

st fres ik

TR B REX

2 FEAR | EEAHRELASHIL,
A3 DR P i BRRNEIES.,
RNFEE CAERIP BUEBRUEES.
KM RER IP #hdik,
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B RS ik
BA - AREX
FHERE  EERUEENIP i,
DAD

TEE ARNEEE,

RUBEE RINIESTEEENHUFAIESLEND A
WERAKRBE (2o

ARIA P > b 31k

CRIARRIE AT EFRAREBESD © RIARXEIL” E£B IPv6
Hoyk © X" ®R T A TH.

> ER
> “ B3)" AILEFEFERIAMX,
> ¢ BA AL ABRIAMSK IP thik, BRiAbuE)y © FE80:” .
> BIAMX i IDIRES
RS #iR
REX
EERE FE#HTRE , BERINMXEST I,
TosE 1A 8] BRIAR KR T LA,
AT AT ] BRIAM S AT LA A

BEY IPv6 bt
EE : BRI IPv6 it R B F EtherSAM S ELE,

> ¢ Pt : WMAEEWLSHE R IP #bit,
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M Ping ZH B3B3 RE Ping FARRE , WiHLFSHENIP i, B
KEMES , HSHE 398 W “ Ping” .

> “ BEAT MAC #etit” : BRAMFEEMEHRLZEERRIGEE IP ik XS N
B MAC #eiit, BRINERT , ZERMRE,

“ MAC #53BIRA” : 3878 MAC RV BATIRES. ATEERVIRAE -

WA iR
KREA“ BN MAC st
E1EfRAT IE1E R 4HT MAC it

E BT SN MAC it BN T T —BkBES AR,
T AR BT MAC 3B TG E T —Bk.
KM Fo R BRAT MAC #tbiit,
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